Prefeitura Municipal de Pereiro

Terça-feira • 23 de Junho de 2020 • Ano IV • Nº 377

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro publica:

- Pub. Termo de Homologação e Adjudicação TP Nº 18.05.01-2020 -Pavimentação e Revitalização do Mirante.
- Ext. do Contrato TP Nº 18.05.01-2020 Pavimentação e Revitalização do Mirante.



Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário - / Editor - RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GAGOIORUXUG03LY34ITRVG

Licitações



PUBLICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO do MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, Sr. PEDRO ALVES DE SENA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação TOMADA DE PREÇO Nº 18.05.01/2020, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO E REVITALIZAÇÃO DO MIRANTE DO CÁRVÃO, NA LOCALIDADE DO CARVÃO ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. DE **ACORDO** COM CONTRATO DE REPASSE 870989/2018/MTUR/CAIXA, TUDO CONFORME ANEXO I, torna público o Termo de HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO. O presente processo administrativo de licitação, nos termos da legislação vigente, fica HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: VINICIUS LOURENÇO MONTEIRO LIMA - ME - DOIS PILARES ENGENHARIA, CNPJ Nº 32.079.408/0001-97, vencedora com valor global de R\$ 980.086,11 (novecentos e oitenta mil oitenta e seis reais e onze centavos). Pereiro-CE, 22 de junho de 2020. Pedro Alves de Sena - Ordenador de Despesas as Secretaria de Cultura e Turismo.



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22.06.01/2020

Contratante: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. Contratada: VINICIUS LOURENÇO MONTEIRO LIMA – ME – DOIS PILARES ENGENHARIA, CNPJ Nº 32.079.408/0001-97 - Objeto: PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO E REVITALIZAÇÃO DO MIRANTE DO CARVÃO, NA LOCALIDADE DO CARVÃO ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, DE ACORDO COM CONTRATO DE REPASSE Nº 870989/2018/MTUR/CAIXA, TUDO CONFORME ANEXO I. Procedimento Licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº 18.05.01/2020. Valor Global Contratado: R\$ 980.086,11 (novecentos e oitenta mil oitenta e seis reais e onze centavos). Prazo de Execução dos Serviços: 240 (duzentos e quarenta) dias. Dotações Orçamentárias: 1010.15.695.0536.1.032. Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00. Assina pela Contratante: PEDRO ALVES DE SENA (Ordenador de Despesas). Assina pela Contratada: Vinicius Lourenço Monteiro Lima. Data da Assinatura: 22/06/2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.